
平成 31 年 1 月 28 日 

 

保護者各位 

 

宮城県仙台西高等学校 

校 長  後藤 順一 

 

 

平成 31年度宮城県立高等学校入学者選抜前期選抜に係る家庭学習日等について（お知らせ） 

 

 

厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動におきまして，格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，標記の件につきましては，下記の通りとなりますのでお知らせします。 

 

 

記 

 

 

  １月３０日（水） ３，４校時の授業，会場設営（１３：２０完全下校） 

 

  １月３１日（木） 前期選抜検査日（家庭学習日） 

 

  ２月 １日（金） 前期選抜採点日（家庭学習日） 

 

  ２月 ４日（月） 通常授業 

 

  ２月 ５日（火） 通常授業 

 

  ２月 ６日（水） １，２，３校時の授業（３校時限） 

 

  ２月 ７日（木） ５，６校時の授業（２校時限） 

 

  ２月 ８日（金） ５，６校時の授業（２校時限） 前期選抜発表日 

 


